
Nr Nr.An EMËRTIMI   I   PUNIMEVE

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

PUNIME PRISHJE 

PUNIME GERMIM-MBUSHJE 

PUNIME BETONI , B/ARME DHE MURE 

MBAJTESE

   PUNIME  ELEKTRIKE 

PUNIME  SINJALISTIKE DHE GJELBËRIM

VII

VIII

G R A F I K U  I  P U N I M E V E 

Muaji III Muaji IV Muaji V

OBJEKTI: RIJETËZIMI I KALLDRËMIT MESJETAR KRUJË-SARISALLTIK, BASHKIA KRUJË.

I

II

Muaji I Muaji II

V

INVESTITOR: BASHKIA KRUJË


